



Warszawa, 17 listopada 2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 3545/ZP/2023

Dotyczy zapytania ofertowego pod nazwą „**Dostawa systemu ściany wizyjnej**”

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, w związku z wnioskiem Wykonawcy, udziela następujących odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1

Zamawiający w zapytaniu w wymaganiach minimalnych w punkcie MN.03 podaje MTBF min. 50 tys na 1 godzinę. Zwracamy uwagę że parametr MTBF podaje się w jednostce czasu a nie ilości. czyli MTBF min. 50 tys godzin.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w wymaganiu MN.03 chodziło o MTBF na poziomie 50 tysięcy godzin i dokonuje zmiany opisu wymagania na następujące:

MN.03	Technologia podświetlenia LED z parametrem MTBF min. na poziomie 50 tys. godzin.
-------	--

Pytanie nr 2

W punkcie MN.08 prosimy o wykreślenie wymagania złącza D-SUB, VGA. Złącza te nie są wymagane do zbudowania ściany wizyjnej i nie będą wykorzystane

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i dokonuje zmiany opisu wymagania na następujące:

MN.08	Wejścia wideo: DVI-D, HDMI, DisplayPort.
-------	--

Pytanie nr 3

W punkcie MN.20 prosimy o poprawę parametru rozdzielczości na 1920x1080 zgodnie z punktem MN.07

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany opisu wymagania na następujące:

MN.20	Monitory muszą być wyposażone w wejścia oraz wyjścia cyfrowe DisplayPort lub DVI Dual Link umożliwiające przesłanie i wyświetlenie obrazu (w rozdzielczości 1920x1080@60Hz) dla dwóch monitorów za pomocą jednego kanału karty graficznej.
-------	--

Z poważaniem

z upoważnienia Dyrektora LPR

Paweł Kamiński

główny księgowy

/dokument podpisany elektronicznie/